
 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/336/2020 

                                               Rady Miejskiej w Rogoźnie 
z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie  Gminy Rogoźno na 2020 rok 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258  
i 264 ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXIII/221/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2020 rok zmienionej:  
Uchwałą nr XXV/251/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 stycznia 2020 roku, 
Uchwałą nr XXVI/252/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.63.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 marca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.64.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 marca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.68.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 15 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.69.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 16 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.73.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą nr XXVIII/288/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą nr XXIX/291/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 07 maja 2020 roku, 
Uchwałą nr XXX/295/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 19 maja 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.100.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 28 maja 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.103.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 4 czerwca 2020 roku, 
Uchwałą nr XXXII/317/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 19 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.120.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 23 czerwca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XXXIV/323/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 9 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.158.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 21 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XXXV/327/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 lipca 2020 roku 
 wprowadza się następujące  zmiany: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę            759.554,00  
I ustala się na kwotę                   90.357.850,89  
Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi    90.357.850,89  
z tego : 
1) Dochody bieżące w kwocie  86.214.785,88 zł 
2) Dochody majątkowe w kwocie              4.143.065,01 zł 

Załącznik nr 1 do  uchwały budżetowej ulega zmianie i otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę           759.229,00       
    i ustala się na kwotę                   95.208.634,09    
    Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi               95.208.634,09  
 załącznik nr 2 do  uchwały budżetowej ulega zmianie i otrzymuje brzmienie             
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

  z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 85.647.632,93 zł   

2) wydatki majątkowe w wysokości   9.561.001,16 zł 
załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie otrzymuje brzmienie                   
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

 . 

3. §5. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

§5 Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
           załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej ulega zmianie otrzymuje brzmienie   
           załącznika  nr 4 do niniejszej uchwały. 

  



 2 

 
 

4. §7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
§7 Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 
załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej ulega zmianie i otrzymuje brzmienie              
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
5. § 13.2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 13.2 Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na ogólną kwotę 
422.018,55 zł 
 załącznik nr 12 do  uchwały budżetowej ulega zmianie i otrzymuje brzmienie              
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


